
Szkoła Podstawowa nr 38     Poznań, dnia 17 czerwca 2013 roku 

ul. Brandstaettera 6 

61-659 Poznań 

 

SP38-231/5/2013 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty    
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
świadczenie usług cateringowych w zakresie przygotowywania, dostawy i wydawania gotowych posiłków - obiad (catering) dla średnio 150 

dzieci w wieku 5 - 12 lat uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 38 w Poznaniu, w okresie 01.09.2013r. do 30.06.2014r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
 

1. Zamawiający, Szkoła Podstawowa nr 38 w Poznaniu informuje na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, że w 

postępowaniu SP38-231/5/2013 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana, jako najkorzystniejsza pod 
względem kryteriów oceny ofert (cena, urozmaicenie jadłospisu, wiedza i doświadczenie) - oferta Wykonawcy:  

 

KF Dystrybucja sp.z o.o 

        Os. Bolesława Chrobrego 101 

   60-681 Poznań 

 

Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest najkorzystniejsza spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie oceny dokonanej zgodnie ze sposobem 

oceny ofert określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
CENA (70%) 

Liczba pkt w kryterium 
urozmaicenie jadłospisu 
– 20 % 

Liczba pkt w 
kryterium wiedza i 
doświadczenie – 10 
% 

SUMA  
PUNKTÓW 

1. Firma Usługowo- Handlowa MAGI 
Małgorzata Potocka 
Wiórek, ul. Poznańska 52 
61-160 Poznań 

50,99 0 0 
nie podlegała 

ocenie 

2. CATERING-FRYTKA Piotr Adrych 
62-010 Pobiedziska ul. Gen. Kutrzeby 
1/65 
Oddział Poznań, ul Ostrobramska 20 

56,27 13 3 
nie podlegała 

ocenie 

3. NOWIT Wiktor Nowakowski 
60-136 Poznań, ul.Kłuszyńska18/6 

59,00 15 1 75 

4. DOMOWY OBIADEK.PL  Emil Huszaluk 
62-051 Łęczyca, ul Północna 36 

54,06 14 0 68,06 

5. Menu-et Catering s.c. 
Barbara Kordzińska – Konieczka Emilia 
Pustelnik 
Os. Stare Żegrze 1 61-249 Poznań 
 

59,17 13 3 75,17 

6. KF Dystrybucja sp.z o.o 
Os.Bolesława Chrobrego 101 
60-681 Poznań 

70,00 13 3 86 

7. DAW Dariusz Wrzeszcz 
61-044 Poznań, ul Inowrocławska 19 

57,36 12 5 74,36 

Podstawa prawna: art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 

z p. zm.) 

 
 

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z wytycznymi działu VI, Rozdział 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z p. zm.) 

 

 
 

       Anna Sobczak 

       Dyrektor Szkoły 
 


